

HMP INVEST ApS

CVR-nr.: 33951035

Artemisvej 11
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/12/2021

Henrik M. Pape
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HMP INVEST ApS
Artemisvej 11
9210 Aalborg SØ
e-mailadresse: henrik.m.pape@gmail.com
CVR-nr: 33951035
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på kr. 667.693. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årets aktivitet har været som forventet. Der forventes næste år et lavere aktivitetsniveau.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		217.525	226.767
Eksterne omkostninger		-30.290	-35.281
Bruttoresultat		187.235	191.486
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Lønninger		-20.000	-42.500
Resultat af ordinær primær drift		167.235	148.986
Andre finansielle indtægter		693.893	454.365
Øvrige finansielle omkostninger		-3.201	-6.288
Ordinært resultat før skat		857.927	597.063
Skat af årets resultat		-190.234	-131.362
Årets resultat		667.693	465.701
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		567.693	365.701
I alt		667.693	465.701

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.833.943	2.037.460
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.833.943	2.037.460
Anlægsaktiver i alt		2.833.943	2.037.460
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		6.204	102.256
Omsætningsaktiver i alt		6.204	102.256
AKTIVER I ALT		2.840.147	2.139.716

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		2.090.546	1.522.853
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		2.440.546	1.872.853
Skyldig selskabsskat		183.101	122.838
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		216.500	144.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		399.601	266.863
Gældsforpligtelser i alt		399.601	266.863
PASSIVER I ALT		2.840.147	2.139.716

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret